LEANDRO CESAR SILVA VALADARES, prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

DE,CRETA:

ARTIGO 1'_ FiCA TEAILZAüA A REPRIORIZAçÃO OIS,qÇÕTS DE GOVERNO
abaixo, recebendo um AUMENTODE DoTAçÃO,novalortotal de R$ 343.999,84 (trezentos e quarenta e três
mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), nos termos do Parágrafo lo, do Artigo 80,
da Lei Municipal N" 3.741. de 11/10/2024, e em consonância com o lnciso VI, do Artigo 167, daConstituição
da República Federativa do Brasil, de 05/10/1988, observada, por fim, a seguinte

[...]

LEANDRO CESAR SILVA VALADARES, prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

ARTIGO 1" - Fica realizada a REpRIORIZAçAOO{S,açÕnS DE GOVERNO
abaixo, recebendo um AUMENTO DE »OflçÃO,no valortotal de RS 180.000,00 (cento e oitenta mil reais),
nos termos do Parágrafo 1o, do Artigo 8o, da Lei Municinal N" 3.741. de 11/10/2024, e em consonância com
o Inciso VI, do Artigo 167, da Constituição da República Federativa do Brasil, de 05/10/1988, observada, por
fim, a seguinte Classificação da Despesa Orçamentária: